[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН
                 ЗАХИРАМЖА

от «05» марта 2024 года                                                                № 93-р
с. Баргузин

О проведении открытого аукциона

по продаже муниципального имущества
          В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом МО  «Баргузинский район», Положением о МКУ Баргузинский районный комитет имущественных отношений, утвержденным постановлением Администрации МО «Баргузинский район» от 29.03.2021 г. № 142:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Баргузинский район»:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автобус КАВЗ 397653
	Республика Бурятия, Баргузинский р-н, с. Баргузин, ул. Ленина, д. 19
	Идентификационный номер (VIN) X1Е39765360040272,

модель, № двигателя 51300К 61020561,

шасси № 330740 60912329,

кузов № 39765360040272,

год изготовления 2006, цвет кузова- золотисто-желтый,

ПТС № 45 МК 961817 от 20.10.2006г., регистрационный знак Е 403 ВХ03

2. МКУ Баргузинский районный комитет имущественных отношений (Стельмашенко М.С.) организовать мероприятия по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Баргузинский район».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов-www.torgi.gov.ru, на федеральной электронной площадке ООО «РТС -тендер»-https://www.rst-tender.ru, на официальном сайте Муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет»-https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Баргузинский район» Ж.Б. Дамбиева.
5.        Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО «Баргузинский район»                                                         М.А. Мишурин
Агафонова Е.А.
8-30131-42301